

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ
เลขที่ ๖๗๗
วันที่ ๒๕ / ๕.๑ / ๖๘
เวลา ๑๑.๓๕ น.

นายณรงค์ แยมณอม
เลขที่ 34/2 หมู่ 4 ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี 76150
โทรศัพท์ 098-7069971

วันที่ 25 มีนาคม 2568

เรื่อง ขอแจ้งเข้าปฏิบัติงาน

เรียน ประธานคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ (ผ่านช่างควบคุมงาน)

อ้างถึง สัญญาจ้าง เลขที่ 013/2568 ลงวันที่ 25 มีนาคม 2568

ตามสัญญาจ้างที่อ้างถึง นายณรงค์ แยมณอม ได้เป็นผู้รับเหมาดำเนินงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 2 หมู่ที่ 3 บ้านหนองโสน ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ตามแบบ อบต.หนองกะป๋อ กำหนด แบบเลขที่ 4/2568 ลงวันที่ 13 มีนาคม 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินค่าก่อสร้าง 163,000 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน) ตามสัญญาจ้างดังกล่าว นั้น จึงขอแจ้งเข้าดำเนินการก่อสร้าง ตั้งแต่วันที่ 26 มีนาคม 2568 เป็นต้นไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ


(นายณรงค์ แยมณอม)
ผู้รับจ้าง

..... ประธานกรรมการ
..... กรรมการ
..... กรรมการ
..... กรรมการ
..... กรรมการ

ตารางจัดทำแผนการใช้วัสดุที่ผลิตภายในประเทศ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 2 หมู่ที่ 3

บ้านหนองโสน ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

รายการวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในโครงการ

แผนการใช้วัสดุที่ผลิตภายในประเทศ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (รวม)	วัสดุ ในประเทศ	วัสดุ ต่างประเทศ
1	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	12.85	450.00	5,782.50	/	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	38.55	1,720.00	66,306.00	/	
3	เหล็กตะแกรงวายเมทเส้นกลม Ø 6.00 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	257.00	70.00	17,990.00	/	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 19.00 มม.	กก.	173.62	26.07	4,526.27	/	
5	ไม้แบบ 1"x 6"	ตร.ม.	8.55	548.60	4,690.53	/	
6	ตะปู 3"	กก.	2.13	51.00	108.63	/	
7	ยางแอสฟัลท์	ลิตร	4.85	25.00	121.25	/	
รวม					99,525.18		
อัตรา (ร้อยละ)					100		

(ลงชื่อ) นายณรงค์ แย้มถนอม
(นายณรงค์ แย้มถนอม)

(คู่สัญญาฝ่ายผู้รับจ้าง)

..... ประธานกรรมการ
..... กรรมการ
..... กรรมการ
..... กรรมการ
..... กรรมการ

ตารางจัดทำแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 2 หมู่ที่ 3

บ้านหนองโสน ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

รายการวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในโครงการ

แผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ

ปริมาณเหล็กทั้งโครงการ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (รวม)	เหล็ก ในประเทศ	เหล็ก ต่างประเทศ
1	เหล็กตะแกรงวายเมทเส้นกลม Ø 6.00 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	570.54 257.00 X 2.22	70.00	17,990.00	/	
2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 19.00 มม.	กก.	173.62	26.07	4,526.27	/	
3	ตะปู 3"	กก.	8.55	548.60	4,690.53	/	
รวม			๐.75271		27,206.80		
อัตรา (ร้อยละ)					100		

(ลงชื่อ) น.อ. 11/11/11 (คู่สัญญาฝ่ายผู้รับจ้าง)
(นายณรงค์ แยมณอม)

..... ประธานกรรมก
..... กรรมการ
..... กรรมการ
..... กรรมการ
..... กรรมการ

ตารางรายงานผลการใช้วัสดุที่ผลิตภายในประเทศ

มูลค่าการใช้วัสดุทั้งโครงการ

รายการวัสดุทั้งโครงการ

รายการ

มูลค่าวัสดุทั้งโครงการ

๙๙,๕๖๕.๑๘

บาท

มูลค่าการใช้วัสดุที่ผลิตภายในประเทศ

รายการ	จำนวนเงิน	อัตรา (ร้อยละ)
มูลค่าวัสดุที่ผลิตภายในประเทศ	๙๙,๕๖๕.๑๘	100%
มูลค่าวัสดุที่ผลิตจากต่างประเทศ		

ปริมาณการใช้เหล็กทั้งโครงการ

ปริมาณการใช้เหล็กทั้งโครงการ 0.๓๕๖๓๗ ตัน

มูลค่าเหล็กทั้งโครงการ

บาท

รายการ	หน่วย	จำนวน	อัตรา (ร้อยละ)
ปริมาณใช้เหล็ก	ตัน	0.๓๕๖๓๗	100%

สรุป

☒ เป็นไปตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน

(ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563

☒ ร้อยละ 60 พสดุทั่วไป (มูลค่า)

☐ ร้อยละ 90 เหล็ก (ปริมาณ)

☐ ไม่เป็นไปตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน

(ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563

เหตุผล/ความจำเป็นที่หน่วยงานของรัฐไม่สามารถดำเนินการได้

ลงชื่อ ประธานกรรมการตรวจรับพัสดุ
(นายอภิรักษ์ ฉิมเฉยสุวัฒน์)

..... ประธานกรรมการ,
..... กรรมการ
..... กรรมการ
..... กรรมการ
..... กรรมการ

แผนปฏิบัติงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ขอย 2 หมู่ที่ 3 บ้านหนองโสน ตำบลห้วยซ้อย อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
สัญญาจ้าง เลขที่ 013/2568 ลงวันที่ 25 มีนาคม 2568

เริ่มทำงานตั้งแต่วันที่ 26 มีนาคม 2568 กำหนดแล้วเสร็จ วันที่ 23 มิถุนายน 2568 ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	มีนาคม 2568				เมษายน 2568				พฤษภาคม 2568				มิถุนายน 2568				หมายเหตุ
		1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	
1.	งานถนน คสล.																	
	ชุดรีดผิวจราจร คสล. พร้อมขนย้าย						↔											
	ทรายหยาบรองพื้น						↔											
	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทูลบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.								↔									
	เหล็กตะแกรงวางเหล็กเส้นกลม Ø 6.00 มม. @ 0.20 ม.								↔									
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 19.00 ม.								↔									
	ไม้แบบ 1"x 6"								↔									
	ค่าแรงประกอบแบบ																	
	ตะปู 3"																	
	ยางแอสฟัลท์																	
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง												↔					

(ลงชื่อ) ณรงค์ บุญทอง ผู้รับจ้าง
(นายณรงค์ แยมถนนม)

..... กรรมการ
..... กรรมการ
..... กรรมการ
..... กรรมการ